
 

  

INSTRUÇÃO DE SERVIÇO Nº 48 DE 28 DE AGOSTO DE 2025 

 

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO 
JONES DOS SANTOS NEVES - IJSN, 
NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE 
LHE CONFERE O ART. 17 DA LEI 
COMPLEMENTAR Nº 445, DE 21 DE 
JULHO DE 2008. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a 
Comissão de Processo Seletivo para contratação de bolsistas da pesquisa: 
“Análise Executiva dos Serviços de Limpeza Urbana e Resíduos Sólidos no 
Estado do Espírito Santo”. 
 
Mariana Paim Rodrigues – n° funcional 4017285 – Presidente; 
 
Michele Sampaio da Silva - n° funcional 2451476– Membro; 
 
Bruno Casotti Louzada – n° funcional 4300556 – Membro. 
 
 
Art. 2º Esta instrução de serviço entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 

PABLO SILVA LIRA 
Diretor Geral  
 

20
25

-J
6T

F
JX

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L 

   
28

/0
8/

20
25

 1
7:

24
   

 P
Á

G
IN

A
 1

 / 
2



Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

PABLO SILVA LIRA
DIRETOR GERAL

DG - IJSN - GOVES
assinado em 28/08/2025 17:24:57 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 28/08/2025 17:24:57 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por THAYSSA CARVALHO VENTURIN (ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - MGS - GAB - IJSN - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL
 
A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2025-J6TFJX

20
25

-J
6T

F
JX

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L 

   
28

/0
8/

20
25

 1
7:

24
   

 P
Á

G
IN

A
 2

 / 
2


		2025-08-28T17:24:58-0300




